瑞振办字〔2022〕26号
关于下达2022年度财政衔接推进乡村振兴补助资金脐橙大苗奖补资金计划的通知

市果茶发展服务中心：

为培育和壮大我市特色优势脐橙产业，保障我市脐橙产业健康快速发展，从2022年开始，对脐橙黄龙病砍除病树补种的脐橙苗木一律推广大苗上山补种进行奖补，对补种标准小苗的不给予补助，经市巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组会议研究，现将2022年度财政衔接推进乡村振兴补助资金脐橙大苗补助资金计划400万元下达给你单位，所需资金在2022年度衔接资金中列支，请你单位及时组织申报，严格审核把关，按照相关要求建立完善项目档案，加快资金拨付，确保在2022年3月底、6月底、9月底、12月底前资金拨付率分别达到25%、50%、75%以上和100%。

瑞金市巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村

振兴有效衔接领导小组办公室

                 2022年3月4日

	瑞金市巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组办公室       2022年3月4日印发

共印30份